
SUBASTA PÚBLICA N° 001-2011-MPT 

DATOS DE SUBASTA 

Inmuebles 

Subastados 

1 Tienda Comercial en Jr. Gamarra 684 - 686 y 8 Stands Comerciales 

en el Gran Centro Recreacional de Trujillo(Urb. La Rinconada) 

Fecha Venta de 

Bases 

Del 24 de Enero al 10 de Febrero del 2011 

Fecha de 

Subasta 

18 de Febrero del 2011 

Lugar a 

Realizarse 

Salón Consistorial de la Municipalidad Provincial de Trujillo, ubicado en 

Jr. Francisco Pizarro N° 412 

Hora 9:00 a.m. 

Costo de Bases S/. 30.00 

Venta de Bases 

en 

SATT - Servicio de Administracin Tributaria de Trujillo, ubicado en Jr. 

Bolivar 530 - 534 

Informes en SAIMT - Servicio de Administracion de Inmuebles Municipales de 

Trujillo, ubicado en Jr. Bolivar 554 - 558 

 

RELACIÓN DE INMUEBLES PARA VENTA 

Tienda Dirección Propietario Partida 

Registral 

Área Total 

(m2) 

Precio Base 

(S/.) 

10 Gamarra N° 684-

686 

MPT 11132207 171.75 541,426.73 

 

RELACIÓN DE STANDS EN ARRENDAMIENTO 

Stand Ubicación Propietario Área Total (m2) Precio Base (S/.) 

1 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

2 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

3 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

4 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

5 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

6 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

7 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 

8 Parque Zonal La Rinconada MPT 28.00 4,200.00 



 

 
Fotos de stands a subastar: 

 
 

 

 
Nota: Los documentos de los acuerdos de consejo N 013-2011-MPT y N 052-2010-MPT que 
autorizan la subasta pública, estan disponibles en la ultima parte en formato PDF. 

 


